

**DU SKAL
VÆRE NOGEN,
FØR DU KAN
BLIVE TIL
NOGET**



PLADS TIL ALLE – OGSÅ TIL DIG

Erhvervsskolen Vestjylland er en socialøkonomisk virksomhed, der er dedikeret til at støtte unge som dig, der måske har haft svært ved at finde din vej i livet, i skole- og uddannelsessystemet, eller på arbejdsmarkedet. Vi forstår, at alle mennesker er unikke, og vores mål er at hjælpe dig med at opdage dit potentiale og finde din plads i samfundet.

VORES DØRE ER ÅBNE FOR UNGE SOM DIG, DER ØNSKER AT TAGES DET NÆSTE SKRIDT I LIVET, OG VI ER HER FOR AT HJÆLPE DIG MED AT FINDE DIN RETNING.

LIVSGLÆDE, UDVIKLING OG NYE MULIGHEDER

Vi tilbyder følgende forløb

- Særligt tilrettelagt ungdomsuddannelse, STU
- Botilbud med 35 bo-enheder



FIND OS HER

Borris

I Borris tilbyder vi en bred vifte af praktisk rettede forløb inden for landbrug og naturpleje, køkken, service og butik eller på vores træ-, metal- og montageværksteder.

Bo-tilbud

I Borris med plads til 35 elever. Alle elever får deres eget værelse med eget badeværelse. Eleverne kan benytte en lang række fælles faciliteter, herunder biograf, fitness, e-sport og et stort fælleskøkken.

Ringkøbing

I Ringkøbing tilbyder vi en række forskellige praktisk rettede uddannelsesmuligheder inden for produktion, montage og pakkeopgaver. Vi samarbejder med virksomheder som vi løser opgaver for.

Skjern

I Skjern tilbyder vi praktisk rettet uddannelse inden for køkken og kantine. Uddannelsen finder sted på Innovest, som er et virksomhedsfællesskab for en række lokale virksomheder.

scanenergi

Vi hjælper **danske virksomheder**
med **energioptimering** og
bæredygtighed

kundeservice@scanenergi.com | scanenergi.dk | 9992 9099



Unique Biler

UNIQUE BILER SKJERN A/S
Erhvervsparken 3, 6900 Skjern
Tlf.: 97 35 44 55
www.ubiler.dk



UNDERVISNINGEN PÅ ERHVERVSSKOLEN VESTJYLLAND

Vores STU-uddannelse er individuelt tilpasset dine ønsker og behov. Vi står klar til at støtte dig i at udvikle dine færdigheder og kompetencer, så du efter uddannelsen kan få et arbejde. Uddannelsen kobles med praktikophold i tæt samarbejde med en lang række lokale virksomheder.

VORES LINJER

Landbrug og naturpleje

Hvis du elsker dyr og livet udendørs, er vores landbrugslinje det ideelle valg for dig. Her lærer du at tage vare på dyr, håndtere landbrugsmaskiner og deltage i spændende opgaver på gården og markerne. Vi har et bredt udvalg af dyr, herunder får, kødkvæg, alpacaer, heste og slagtesvin, som du vil hjælpe med at passe. Du kommer også i praktik i lokale virksomheder, så du kan anvende dine færdigheder og blive klogere på hvad du gerne vil arbejde med når du har afsluttet din uddannelse.



Håndværk

I vores eget træ- og metalværksted skaber vi alt fra blomsterkasser til bord-bænkesæt og hylder. Vi udfører også opgaver for lokale virksomheder og lærer dig håndværket fra bunden. Du vil arbejde med svejseteknikker, maskinindstilling og pudseopgaver. Alt, hvad vi producerer, sælges i vores butik eller webshop. Når du er klar, hjælper vi dig med at finde en praktikplads inden for dit interesseområde.



Køkken, Service og Butik

Vores Køkken, Service og Butiks-linje åbner døren til en verden af madkunst og kundeservice. Her får du mulighed for at arbejde i vores produktions køkkener, og i vores egen butik, EV-shoppen, hvor du både kan stå ved kassen, sætte varer på hylder og være med til at indrette butikken. Vi producerer en bred vifte af lækre madvarer, fra brød og kager til to-go-mener og specialiteter som postej og frankfurtere. Alt hvad vi laver, sælges i vores butik. Vi har to store og veludstyrede produktionskøkkener, hvor du kan udfolde din kreativitet og opnå praktisk madlavningserfaring.

Denne linje giver dig mulighed for at udforske forskellige aspekter af mad og service. Du kommer naturligvis også i praktik ved lokale virksomheder, afhængig af hvilke interesser du har.

ALMENE FAG

En stor del af undervisningen finder sted på de enkelte linjer. Du vil dog også modtage undervisning i en række almene fag og du kan vælge valgfag, hvor undervisningen er tilrettelagt som fællesundervisning for en gruppe elever.

Vi har følgende almene fag og valgfag:

- Dansk
- Hesteundervisning
- FUT – fysisk uddannelse og træning
- Selvforståelseskurser
- Samfundsfag
- Drama
- Kendskab til IT værktøjer, APP's med videre
- Udslusning med fokus på overgangen fra Erhvervsskolen til eksempelvis egen bolig



BO-TILBUD

Vores bo-tilbud på Erhvervsskolen Vestjylland er indrettet så du har dit eget værelse med eget badeværelse samt adgang til et fælles elevkøkken. Når du bor på vores bo-tilbud får du en fast kontaktperson, og du har ugentlig vejledning og hjælp til praktiske opgaver som for eksempel rengøring og personlig økonomi. Vi fokuserer på dine ressourcer og behov.

Når du bor på Erhvervsskolen, kan du benytte alle vores fælles faciliteter som hal, fitness, biograf, TV-stue, kreativt lokale, gaming-lokale, og udendørs faciliteter.

Vi ved at tydelige rammer og struktur i hverdagen er vigtig for din udvikling, og derfor er det et vigtigt element i vores bo-tilbud.

Vi gør meget ud af at skabe et hyggeligt og trygt miljø, hvor du kan føle dig hjemme, og du vil opleve at blive en del af et stærkt fællesskab med plads til alle.



VESTERGADE 42, 6900 SKJERN
89 93 40 50 • CT@EVBORRIS.DK

